colaus Episcopus servas servo- secundi et tertii graduum consan-XLIV. ]\i

1453. i'i^'ii Dei venerabilibus fratribus Ar- guinitatis quibus etiam tune con-

chiepiscopo Toletano, et Civitaten- juncli existebant_, matriniouium insi-

si ac Abulensi Episcopis salutem mal contrahere et in eo postquam
et apostolicam benedictionem. Ro- con tractum foret remanere libere ac

manus Pontifex beali Pelri celestis licite possent, matrimonium insimul

clavigeri succesorj et vicarius Jesu- alias per verba legitima de presentí

Christi cuneta mundi climata om- contraxissent, et iu eodein jnatiinio-

niumque nationum et in ilHs de- nio per duodecim annos et ultra per-

gentium c^ualitates paterna conside- mansissent pluries carnali copule in

ratione discutit et examinat diligen- quanlum in eis fuit operam dando;

ter, ac ex officii debito salutem et tamen forsan aliquoium emuloruní
paceni querens et appctens singulo- suorum industria et opere adeo ma-
rum, superna fultus potestate ratio- leficiati erant, prout adbuc existe-

nabiiibussuadentibus causis perpen- bant, quod inter eos carnalis copula

sa deliberationCj nonnunquara rigo- liaberi nequibat, sicque filios pro-

ri canonum presertim circa regalis creare non polerant. Super hijs

generis prerogativa fulgentes dum i-ecursura babuerunt ad venerabi-

prolocorum et temporum qualitate lem fratrem nostruní Ludovicuní

id ipsorum et aliorum fidelinm pací Episcopum Segoviensem, tune ad-

et quieti expediens fore conspicit^ ministratorera ecclesie Segoviensis

remedium salutiferum mandat lau-^ per sedeni apostolicam depulatum,
dabiliter interponi. Sane pro parte qui conslilo legitime sibi tara ex
dilecti filii nobilis viri Henrici, ipsorum Principis et Blance confes-

Principis Asturiarum carissimi in sionibus quam etiam nonnullarura.

Christo fdii nostri, Jobannis Castelle fidedignarum et bone opinionis ma-
et Legiouis Regís illustris primoge- tronarum in nuptiali opere exper-

niti, ac dilecte in Christo filie nobi- tarum per quas dicta Blanca in-

lis mulieris Joanne, clare memorie specta extilit, ipsam Blancam adhuc
Adoardi Regís Portugalie nate, no- virginem permanere, et Henricum
bis nuper óblate petítionís series con- Principen! ad cognoscendum car-

tinebat-, quod ipse Henricus quin et iialiter alias mulieres potentem fo-

dilecta in Christo filia nobilis mu- re, inter eosdem Henricum et Blan-

lier Blanca, carissimi in Christo filii cara divorti i promulgavit senten-

nostri Johannis Regís Navare íllus- tiam ; cui protinus tam Henricus

tris nata olim provide considerantes, quam Blanca predicti expresse con-

quod licet dudum ipsi Henricus et senserunt-, ac dicta Johanna pro con-
Blanca obtenta primitus per eos dis- servandis inter ipsos Henricum et

Í)ensatione apostólica super eo vide- Johannam illorumque parentes, et

icet, ut non obstante inpedimenlo preserlira inter predictura Johannem
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Castelle et Lcgiouls ac carissiinuiu

in Clirislo filiuní nostrum AlfoDSum
PorLugalic, eiusdein Joanne íra-

trem, Keges illustres anúcitia et be-

uivoleiitia necnon alias predicto-

nim Johannis et Alfonsi Regum
regnoruin et regiiicolaiuin eoruin-

dem felici slatu et conservatione,

desideraut invicem matrimonialiter

copulari •, sed. quia secundo et ter-

tio coiisaiigu'milatis et, si inatriino-

niuiTx ínter Henricum et Blancam

contractual liuiusmodi aliquod fue-

rit, etiam secundo et tertio affinita-

tis gradibus insimul sunt coniuucti,

ac consanguinitatis necnon afíinitatis

seu forsan publice bonestatis inde

provenientisinipedimentiseoruní de-

siderium buiusniodi adiniplere ne-

queunt, dispensatione ApostoHca de

super non obtenía : quare pro parte

Joiíannis Castelle et Legionis Regis

iiecnon Ilcnrici et Jobanne predic-

toruní nobis fuit buniiliter suppli-

catuní ut providere eisdeni Henri-

co Principi et Jobanne de oportu-

ne dispensationis gratia de benigni-

tate apostólica dignaremur. Nos
igitur qui cunctorum Cbristi fide-

lium pacis et quietis commoda pro-

1453

curainus, ex premissis et certis alus XLIV.
causis ad id animum nostrum mo-
ventibus, buiusniodi supplicationi-

bus inclinati, fraternitati vestre de
qua in biis et alus specialem fidu-

ciam obtinenius, per ajwstolica

scripta committimus et mandainus
qualenus vos vel dúo aut unus ves-

truní, si est ita^ dictaque Jobauna
propter boc rapta non fuerit_, cuní
eisdem Henrico et Jobanna ut im-
pediraentis que ev consanguinilate,

afíinitate et publica bonestate liu-

iusmodi proveniunt non obslantibus

matrimoiiium inter se libere contra-

bere, et in eo postquam contrac-

tum fuerit licite remanere valeant,

auctoritate uostra dispensetis, pro-

lem ex buiusmodi contrabendo ma-
trimonio suscipiendam legitiman!

nunciando. Dat. Rome apud Sanc-

tuní Petrum auno Incarnationis

Dominice millesimo quadrigentesi-

mo quinquagesimo tercio, Kalendis

Deccjnbris, pontificatus nostri auno
séptimo. =t= Pe. de Noxeto.

En las espaldas dice: Jan. de
Rlzouibus= Tuvo sello, pero se ha
caldo .